ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОСЬМОЙ СОЗЫВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ото?ЗМ*ШЗ № 3
г. Верхняя Салда

О проведении внеочередного заседания Думы городского округа

Руководствуясь Регламентом Думы городского округа, утвержденным
решением Думы городского округа от 16 августа 2017 года № 549,
утвержденный решением Думы Верхнесалдинского городского округа от 16
августа 2017 года № 549 «Об утверждении Регламента Думы городского
округа» (в редакции решений Думы городского округа от 20.03.2018 № 65, от
10.12.2019 № 250, от 10.07.2020 № 281, от 14.12.2021 № 396, от 17.02.2022 №
416, от 23.03.2022 № 424, от 16.06.2022 № 449, от 22.11.2022 № 10, от
20.12.2022 №31)

1. Назначить внеочередное заседание Думы городского округа на 27
марта 2023 года.

2. Утвердить проект повестки внеочередного заседания Думы
городского округа (прилагается).

3. Определить время и место проведения заседания: 27 марта 2023 года,
08.00 часов, малый зал администрации Верхнесалдинского городского округа
по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, д. № 46.

4. Ответственным за подготовку внеочередного заседания Думы
городского округа назначить аппарат Думы городского округа.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы
городского округа http:// duma-vsalda.midural.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

л
J

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Думы городского округа
от .ЦЩАША^А.

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ
внеочередного заседания Думы городского округа

Время заседания: 27 марта 2023 года, 08:00.
Место заседания: г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, 46, малый зал администрации

1. 08.00 - 08.30 «О внесении изменений в решение Думы городского округа от 14
июня 2017 года № 545 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
но отбору кандидатур на должность главы Верхнесалдинского городского округа» и о
внесении изменений в решение Думы городского округа от 21 марта 2023 года № 41
«Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Верхнесалдинского городского округа»

Внесен: Думой городского округа.
Докладчик: Ивасюк И.В., главный специалист аппарата Думы городского округа.